
Территориальная избирательная комиссия № 20
Санкт-Петербург

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
07 июля 2016 № 6-1

О вынесении предупреждения выдвинутым
кандидатам в депутаты Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга шестого созыва
по одномандатному избирательному
округу № 24

1. В соответствии с пунктом 5.1 статьи 20 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», в связи  с несоблюдением
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
шестого созыва по  одномандатному избирательному округу № 24 от
Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии
«Гражданская платформа» Тихомировым Русланом Владимировичем,
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24 от
Регионального отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской политической
партии «Партия Роста» Павловым Дмитрием Геннадьевичем требований п. 5,
7 ст.57 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга» от 17 февраля 2016 года №  81-6,
Территориальная избирательная комиссия № 20, осуществляющая
полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по
одномандатному избирательному округу № 24

РЕШИЛА:

1. Вынести предупреждение кандидату в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по  одномандатному

избирательному округу № 24 от Регионального отделения в



Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская платформа»

Тихомирову Руслану Владимировичу, кандидату в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 24 от Регионального отделения в

Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «Партия Роста»

Павлову Дмитрию Геннадьевичу о неукоснительном соблюдении требований

законодательства о предвыборной агитации.

2. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии А.Г. Иванова

Секретарь заседания И.В. Митюкова


